
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

911 

87 

871 

529 

231 

307 

319 

224 

371 

Nome 

VIRDUCI CARMELO 

SCRIVO GIUSEPPE 

NUCERA SALVATORE 

ROMEO DOMENICO 

RAZZA NICOLA 

SGRO' DOMENICO 

NICOLETTI LUIGI 

PASSARELO ANDREA 

ADDIEGO BIAGIO 

MotoClub 

SAND RIDERS 

SAND RIDERS 

TIRRENO 

SCALI RACING 

PATA CROSS 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

SAND RIDERS 

SAN FRANCESCO 

Classe 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Migliore 

1:07.006 

1:07.745 

1:07.784 

1:08.025 

1:09.321 

1:10.793 

1:11.105 

1:12.876 

1:12.956 

Diff 

0.739 

0.778 

1.019 

2.315 

3.787 

4.099 

5.870 

5.950 

Nel Giro 

1 

1 

1 

7 

1 

1 

4 

1 

4 

Tempo Totale 

11:08.649 

10:04.184 

9:51.425 

10:35.142 

10:25.373 

10:42.585 

10:45.179 

10:38.874 

9:52.904 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 
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2. Qualifiche 

MX1 - MX2 SPORT 

MX2 Sport 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 10:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

871 

911 

371 

319 

529 

307 

231 

224 

87 

Nome 

NUCERA SALVATORE 
VIRDUCI CARMELO 
ADDIEGO BIAGIO 
NICOLETTI LUIGI 
ROMEO DOMENICO 
SGRO' DOMENICO 
RAZZA NICOLA 
PASSARELO ANDREA 
SCRIVO GIUSEPPE 

MotoClub 

TIRRENO 

SAND RIDERS 

SAN FRANCESCO 

DESMOLUPI 

SCALI RACING 

SAND RIDERS 

PATA CROSS 

SAND RIDERS 

SAND RIDERS 

Classe 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Totale 

13:45.904 

13:47.872 

13:50.835 

14:04.621 

14:07.944 

14:35.402 

14:58.226 

13:30.986 

14:37.739 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Diff 

1.968 

4.931 

18.717 

22.040 

49.498 

1:12.322 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:11.010 

1:12.000 

1:12.504 

1:13.098 

1:10.631 

1:14.692 

1:13.188 

1:15.432 

1:14.805 

Nel Giro 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

35.711 

Velocità  Media 

55,192 

Miglior tempo sul giro 

1:10.631 

Velocità Migliore 

66,260 

Giro Migliore di 

529 - ROMEO DOMENICO 

 

Stampato: 09/04/2024 07:04:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
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3. Gara 1 

MX1 - MX2 SPORT 

MX2 Sport 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

529 

371 

911 

871 

87 

224 

319 

307 

Nome 

ROMEO DOMENICO 
ADDIEGO BIAGIO 
VIRDUCI CARMELO 
NUCERA SALVATORE 
SCRIVO GIUSEPPE 
PASSARELO ANDREA 
NICOLETTI LUIGI 
SGRO' DOMENICO 

MotoClub 

SCALI RACING 

SAN FRANCESCO 

SAND RIDERS 

TIRRENO 

SAND RIDERS 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

SAND RIDERS 

Classe 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

Tempo Totale 

13:37.752 

13:40.424 

14:06.090 

14:06.714 

14:12.251 

14:14.540 

14:31.452 

13:27.029 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff 

2.672 

28.338 

28.962 

34.499 

36.788 

53.700 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:09.330 

1:12.750 

1:10.455 

1:13.144 

1:11.579 

1:14.262 

1:13.213 

1:16.115 

Nel Giro 

1 

1 

1 

3 

4 

1 

2 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

71 

69 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

55.236 

Velocità  Media 

57,230 

Miglior tempo sul giro 

1:09.330 

Velocità Migliore 

67,503 

Giro Migliore di 

529 - ROMEO DOMENICO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
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4. Gara 2 

MX1 - MX2 SPORT 

MX2 Sport 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 15:55 



Pos 

MX2 Sport 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

871 

529 

371 

911 

319 

87 

224 

307 

231 

Nome 

NUCERA SALVATORE 

ROMEO DOMENICO 

ADDIEGO BIAGIO 

VIRDUCI CARMELO 

NICOLETTI LUIGI 

SCRIVO GIUSEPPE 

PASSARELO ANDREA 

SGRO' DOMENICO 

RAZZA NICOLA 

MotoClub 

TIRRENO 

SCALI RACING 

SAN FRANCESCO 

SAND RIDERS 

DESMOLUPI 

SAND RIDERS 

SAND RIDERS 

SAND RIDERS 

PATA CROSS 

Classe 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

MX2 Sport 

R1.  

90 

75 

80 

84 

77 

67 

69 

73 

71 

R2.  

77 

90 

84 

80 

71 

75 

73 

69 

-- 

Punti totali 

167 

165 

164 

164 

148 

142 

142 

142 

71 
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Finale 

MX1 - MX2 SPORT 

Melito di P.S 1,300 Km. 
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